
Nr.:   740/2020
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

62/2020 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 17/06/2020
17/06/2020

Sem termo

ESTADO DE SANTA CATARINA

1887 Sequencial do Contrato:
 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

DL 36/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO

FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUBARAO

Rua Altamiro Guimarães 1109, Oficinas - Tubarão/SC

CEP: 88702-101  Telefone: (48) 3621-9600
Email:  comprasaude@tubarao.sc.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

CNPJ: 13.660.767/0001-99

 Data da Homologação: 17/06/2020

Endereço:
Celular:
Telefone:

E-mail:
CPF/CNPJ:
Fornecedor:

10.944.321/0001-06
MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTD (47) 3041-0669

GENERAL OSORIO ,  - 89041000, BLUMENAU/SC financeiro@medicalblu.com.br

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 36.001.00001 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE
Prazo de Entrega: IMEDIATO
Local de Entrega: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUBARÃO
Objeto: compra emergencial de 100 unidades de termômetro digital sem contato infravermelho de testa e 150 unidades de

termômetro digital de axila para mensuração de temperatura como medida de monitoramento no enfrentamento Covid -19,
desta Fundação conforme Memorando 11.528/2020, contrato substituido por nota de empenho.

Observação compra emergencial de 100 unidades de termômetro digital sem contato infravermelho de testa e 150 unidades de
termômetro digital de axila para mensuração de temperatura como medida de monitoramento no enfrentamento Covid -19,
desta Fundação conforme Memorando 11.528/2020, contrato substituido por nota de empenho.

Dotação ComplementoRecurso ValorEmpenho

1735/2020
Enfrentamento da Emergência de MANUTENÇÃO DA GESTÃO DE SAÚDE

3.3.90.30.36.00.00.00 2.233,500.2.38.1049 19 - 36.001.10.122.11.2069.3.3.90.00

Especificação do Material MarcaQuantidade Preço Un.Item Preço TotalUnid.

2 150,000 UNI termometro digital axila 14,89 2.233,50

Valor Total: 2.233,50

17 de Junho de 2020Tubarão, Assinatura do Responsável


